
Dokumentreferanse: 24-0-108415 sluttinnberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Elin Moseidjord   

Postboks 63  

4661 Kristiansand  

   

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  28. august 2024  

 
 
 
 
 
 
 
 
KONKURSBO NR. 24-108415KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: RECURSIVE SYSTEMS AS, ORG. NR. 980 450 317 – 

SLUTTINNBERETNING OG REGNSKAP        
 

0. Innledning:  
 

1. Denne innberetning avgis til første skiftesamling onsdag 4. september 2024 kl. 

08.30 og sendes ut sammen med rettsbok fra skiftesamlingen.  

 

 Det foreslås at bobehandlingen innstilles etter konkursloven § 135 på grunn av 

manglende midler, hvis ingen kreditorer vil stille sikkerhet for omkostningene 

ved videre bobehandling.  

 

 Frist for eventuelle merknader og frist for eventuelt tilsagn om sikkerhetsstillelse: 

25. september 2024 kl. 15.00.  

 

I. Adressater for innberetningen: 
 

1. Agder tingrett, bo nr. 24-108415KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor v/Roger Berntsen 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt/melder krav i boet, blir underrettet om at slutt-

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 

 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 
 

1. Recursive Systems AS. Aksjeselskap.    

2. Forretningsadresse: Henrik Wergelands gate 21-25, 4612 Kristiansand.  

 Kristiansand kommune (4204).  

3. Organisasjonsnummer: 980 450 317.   

4. Bransje: Utvikling og lisensiering av database-teknologi.  
 
 
III. Konkursen: 

  

1. Agder tingrett åpnet konkurs 9. juli 2024 kl. 12:50.  

2. Grunnlaget er oppbudsbegjæring fra selskapet.  

3. Fristdag: 8. juli 2024.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 13. august 2024. 

 

IV. Bobestyrelsen: 

 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Det foreslås at Kjell Arnvard oppnevnes som borevisor med mandat å 

revidere boets regnskap.  

3. Kreditorutvalg: Det foreslås at kreditorutvalg ikke oppnevnes.     

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Stiftet 21.12.1998, registrert i Foretaksregisteret 08.02.1999. 

 

 Selskapet het opprinnelig Apotram AS, og etter det opplyste var det Telenor 

Venture som stiftet selskapet.  

 I 2001 skiftet selskapet navn til Xymphonic Systems AS.   

 09.08.2016 ble foretaksnavnet endret til Recursive Systems AS.  

    

2. Aksjekapital kr 2 214 725, meldt fullt innbetalt (2 214 725 aksjer à kr 1).  

 

 Det har underveis vært en rekke endringer av aksjekapitalen: 

 19.06.2001 endret til kr 170 928, 20.09.2001 endret til kr 172 228, 18.10.2001 

endret til kr 172 328, 12.01.2002 endret til kr 178 043, 06.02.2002 endret til 

kr 181 793, 23.02.2002 endret til kr 184 593, 08.05.2002 endret til kr 184 818, 

18.09.2002 endret til kr 200 137, 10.12.2002 endret til kr 218 357, 07.06.2003 

endret til kr 255 857, 09.08.2003 endret til kr 257 182, 18.11.2003 endret til 

kr 320 560, 06.05.2004 endret til kr 436 960, 19.06.2004 endret til kr 906 600, 

14.08.2014 endret til kr 1 050 000, 11.09.2014 endret til kr 1 082 812, 

08.12.2014 endret til kr 1 369 138, 29.03.2016 endret til kr 1 423 538 og endring 

til kr 2 214 725 registrert 02.11.2016.  

 

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

 

3.  4. Aksjeeiere som har minst 20 % av aksjene:  

 

 Tom Fronth Mathisen, 499 402 aksjer = 22,549 % 

 Roger Berntsen, 490 246 aksjer = 22,136 % 

 

5. Daglig leder:  

  

 Roger Berntsen, f. 150155, Høivold Brygge 22, 4631 Kristiansand.  

 Han har vært daglig leder fra 11.09.2014.   

 

6. Styre:  

 

 Styreleder – enestyre:  

   Roger Berntsen, f. 150155, Høivold Brygge 22, 4631 Kristiansand.  

 Han har vært styreleder fra 03.12.2013. 

 

7. Revisor:  

 

 Ingen. Den 17.07.2017 ble det registrert at foretakets årsregnskap ikke skal 

revideres, og at revisor utgår.  

 

8. Regnskapsfører:  

 

 Selskapet har etter det opplyste selv ført regnskapene på Fiken.     

  

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

a. Daglig leder/styreleder Roger Berntsen er registrert med følgende roller i 

tidligere konkurser: 

 

 Sail Scandinavia AS, org. nr. 955 426 967, styreleder – konkursen avsluttet 

19.12.2014.  

 Promatica AS, org. nr. 945 292 709, daglig leder og styreleder – konkursen 

avsluttet 05.11.2015. 

 

b. Roger Berntsen er registrert med følgende roller i andre foretak:  

 

 Xymphonic Systems AS, org. nr. 915 095 801, styreleder.  

 Anyplan3D AS, org. nr. 927 214 091, daglig leder og styreleder.  

 

I. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Selskapet ble som foran nevnt stiftet 21.12.1998 med foretaksnavnet Apotram 

AS, og 19.07.2001 ble foretaksnavnet endret til Xymphonic Systems AS.  

Endring av foretaksnavnet til Recursive Systems AS ble registrert 09.08.2016.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

 

 Forretningsadressen var opprinnelig i Oslo, men ble registrert endret til 

Kristiansand 04.12.2013 (vedtektsdato 01.11.2013). Samtidig ble Roger 

Berntsen ny styreleder. 

 

 Selskapets vedtektsfestede formål er: «Utvikle og lisensiere database teknologi, 

samt delta i virksomhet med beslektet type aktivitet.» 

 

 Den 09.08.2016 ble som nevnt foretaksnavnet endret til Recursive Systems AS. 

 Samme dag endret selskapet Baseline AS, org. nr. 915 095 801, navn til 

Xymphonic Systems AS (og har fortsatt dette foretaksnavnet).  

 

 Det er opplyst at Xymphonic Systems AS kjøpte patent og programvare fra 

Recursive Systems AS ved bl.a. å overta gjeld til Innovasjon Norge pålydende 

kr 2,6 mill. Recursive Systems AS påtok seg imidlertid ansvar som realkausjonist 

overfor Innovasjon Norge, som fikk pant i Recursive System AS’ driftstilbehør.  

 

 Recursive Systems AS har siden 2015 ikke hatt annet formål enn å ivareta 

kreditorers interesser i det Singapore-registrerte foretaket Promatica Far East Pte. 

Ltd. med foretaksnummer (UEN – Unique Entity Number) 200900884M. 

 

Singapore-selskapet ble opprettet for å kunne håndtere IPR-rettigheter overfor 

Vietnam der de hadde et forskerteam. Selskapets formål var: «Development of 

software and applications».  

 

Det er opplyst at reglene den gang var slik at det ikke måtte betales skatt til 

Singapore så lenge det ikke var noen omsetning der. Men senere ble skattereglene 

endret, og med 4 års tilbakevirkende kraft, noe som skapte åpenbare problemer 

for selskapet.  

  

2.  Årsregnskap t.o.m. 2022 er sendt Regnskapsregisteret.  

 Det er videre fremlagt et årsregnskap for 2023. 

 Det har etter det opplyste ikke vært noen omsetning i 2024.  

 

3. Etter at skattereglene i Singapore ble endret, har selskapet Promatica Far East 

Pte. Ltd. i realiteten representert et problem. Nå i år fikk man omsider mulighet 

for å sende inn dokumenter for sletting, «Application for Striking off», som ble 

sendt inn med angitt opphørsdato 24. juni 2024.   

 

 I og med at Singapore-selskapet var sendt til sletting, var det ikke lenger grunnlag 

for videre drift i Recursive Systems AS.  

 

 I styremøte 8. juli 2024 ble det derfor besluttet å begjære oppbud.  

 

 Det ble i styremøtet bl.a. protokollert:  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

  

 «Promatica Far East Pte Ltd eventuelle eiendeler i programvare teknologi, 

varemerker, andre intellektuelle rettigheter og data server i Singapore er nå 

slettet. Således er det ikke lenger grunnlag for drift av Recursive Systems AS.» 

 

4. Bobehandlingen har ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre formelle krav 

etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og registerlovgivning 

mm.  

 

5.  Årsaker til konkursen:  

 

 Det vises til ovenstående sitat fra styremøtet 8. juli 2024.  

 

 I og med at selskapet i Singapore ble sendt til sletting, var det ikke lenger 

grunnlag for drift i Recursive Systems AS, som tidligere hadde solgt patent og 

programvare til Xymphonic Systems AS.  

 

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

 

 1999: Driftsinntekter kr 125 000, årsresultat (underskudd) kr – 924 000. 

 2000: Driftsinntekter kr 700 000, årsresultat (underskudd) kr – 1 746 000. 

 2001: Driftsinntekter kr 1 082 000, årsresultat (underskudd) kr – 2 764 000. 

 2002: Driftsinntekter kr 517 000, årsresultat (underskudd) kr – 5 413 000. 

 2003: Driftsinntekter kr 361 000, årsresultat (underskudd) kr – 8 496 000. 

 2004: Driftsinntekter kr 2 718 000, årsresultat (underskudd) kr – 1 859 000. 

 2005: Driftsinntekter kr 26 000, årsresultat (underskudd) kr – 804 000. 

 2006: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 83 000.  

 2007: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 112 000. 

 2008: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 77 000. 

 2009: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 123 000. 

 2010: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 94 000. 

 2011: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 101 000. 

 2012: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 90 000. 

 2013: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 42 000. 

 2014: Driftsinntekter kr 140 000, årsresultat (underskudd) kr – 416 000. 

 2015: Driftsinntekter kr 261 000, årsresultat (underskudd) kr – 5 855 000. 

 2016: Driftsinntekter kr 180 000, årsresultat (underskudd) kr – 151 000. 

 2017: Driftsinntekter kr 0, årsresultat kr 0. 

 2018: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (overskudd) kr 28 000. 

 2019: Driftsinntekter kr 0, årsresultat kr 0. 

 2020: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 2 000. 

 

 (Ovenstående tall fra 1999 – 2020 er hentet fra proff.no.) 

 

  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

 2021: 

 

 Driftsinntekter kr 0, driftsresultat (underskudd) kr – 2 306,  

 ordinært resultat før skattekostnad (underskudd) kr – 2 301,  

 årsresultat (underskudd) kr – 2 301. 

 Anleggsmidler kr 2 806, omløpsmidler kr 16 466,  

 sum eiendeler kr 19 272, gjeld kr 3 154 365, 

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 3 135 093 (aksjekapital kr 2 214 725).  

  

 2022:  

 

 Driftsinntekter kr 0, driftsresultat kr 0,  

 ordinært resultat før skattekostnad kr 0,   

 årsresultat kr 0.  

 Anleggsmidler kr 2 806, omløpsmidler kr 16 466,  

 sum eiendeler kr 19 272, gjeld kr 3 154 365, 

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 3 135 093 (aksjekapital kr 2 214 725).  

  

 I notene opplyses bl.a.:  

 «Selskapets aksjekapital er tapt.  

 Regnskapet gir etter styrets vurdering et rettvisende bilde av eiendeler, gjeld og 

den finansielle stillingen ved årets slutt. Selskapet har ikke hatt drift i 2022 og 

således ikke hatt behov for tilførsel av midler. 

 Langsiktig gjeld er gjeld til aksjonær hvor det er avtalt konvertering til egen-

kapital. Med bakgrunn i forventet løpende tilskudd fra aksjonærer og en fortsatt 

liten eierandel i teknologi mener styret at forutsetning om fortsatt drift er til 

stede. Styret vil løpende vurdere om det er grunnlag for videre drift.» 

 

 2023: 

 

 Driftsinntekter kr 34 134, driftsresultat (overskudd) kr 34 134,  

 ordinært resultat før skattekostnad (overskudd) kr 34 137,  

 årsresultat (overskudd) kr 34 137. 

 Anleggsmidler kr 2 806, omløpsmidler kr 16 470,  

 sum eiendeler kr 19 276, gjeld kr 3 120 232, 

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 3 100 956 (aksjekapital kr 2 214 725).  

 

 I notene opplyses bl.a.:  

 «Selskapets aksjekapital er tapt.  

 Regnskapet gir etter styrets vurdering et rettvisende bilde av eiendeler, gjeld og 

den finansielle stillingen ved årets slutt. Selskapet har ikke hatt drift i 2023 og 

således ikke hatt behov for tilførsel av midler. 

 Langsiktig gjeld er gjeld til aksjonær hvor det er avtalt konvertering til egen-

kapital.  

 Det er usikkerhet omkring grunnlaget for fortsatt drift og styret vil løpende 

vurdere situasjonen for selskapet.» 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

 Videre opplyses det:  

 «Note 5 Garantiforpliktelser  Summen av realkausjonsforpliktelser, som ikke er 

regnskapsført, er kr. 2 500 000.» 

 

 2024: 

 

 Det er opplyst at det ikke har vært noen omsetning/aktivitet i år.  

 Det eneste som er skjedd på selskapets konto i 2024, er at det er betalt en regning 

til Fiken AS (regnskap) på kr 3 155.  

     

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

  

 Selskapet har hatt bokført negativ egenkapital siden 31.12.2015, og det antas at 

det siden da har foreligget en reell insuffisiens. Det er litt vanskeligere å angi når 

det andre vilkåret for insolvens – illikviditet – inntrådte, i og med at eneste krav 

som er meldt i boet, er et kausjonsansvar, og bokført langsiktig gjeld er gjeld til 

aksjonær hvor det er avtalt konvertering til egenkapital.  

 

 Det legges til grunn at begge vilkår for insolvens – insuffisiens og illikviditet – 

forelå da oppbudsbegjæringen ble sendt inn.    

 

4.  Største antall ansatte: 2.  Det har etter det opplyste ikke vært ansatte siden 2015. 

 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 

 

 Registrering av boet er foretatt av bostyrer. Kopi av registreringsforretningen 

vedlegges.   

  

 Det er ikke påvist noen andre eiendeler/verdier i selskapet enn bankinnskudd i 

DNB og aksjer.  

  

 I DNB Bank ASA er det en plasseringskonto, en bedriftskonto, en valutakonto 

og en skattetrekkskonto. Valutakonto 1250 05 33798 hadde innestående kr 0 og 

var ikke tatt i bruk.  

 

 Etter henvendelse fra bostyrer har Skatteetaten frigitt innestående på skatte-

trekkskonto der siste bevegelse var 06.07.2016.  

 

 Kontoene er deretter avsluttet og overført til boets konto med følgende beløp 

(valutakontoen er også avsluttet, men der var det som nevnt innestående kr 0):  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 8 - 

 

Plasseringskonto 5005 42 23223 kr 136,23. 

Bedriftskonto 5005 06 49498 kr 3 158,25. 

Skattetrekkskonto 5005 06 68220 kr 23,11. 

 

Aksjer:  

 

150 000 aksjer, tilsvarende 4,796 %, i Xymphonic Systems AS, org. nr. 

915 095 801. Boet har ikke funnet noen kjøpere til disse aksjene, da det etter det 

opplyste ligger an til at selskapet vil bli avviklet eller at det blir begjært oppbud.  

 

130 600 aksjer i Anyplan3D AS, org. nr. 927 214 091. Ut fra aksjekapitalen pr. 

31.12.2023 utgjorde dette 3,61 %. I h.t. melding registrert i Foretaksregisteret 

15.07.2024 er aksjekapitalen nå i år forhøyet fra kr 36 204,11 til kr 163 964,80, 

altså med kr 127 760,69, og det er opplyst at antallet aksjer eiet av Recursive 

Systems AS nå er 132 266. Ettersom boet ikke har nærmere kjennskap til 

kapitalforhøyelsen, herunder eventuelt innbetalt overkurs, har bostyrer meddelt 

at det ikke kan aksepteres en kjøpesum for aksjene som er mindre enn 3,61 % av 

bokført egenkapital pr. 31.12.2023, kr 212 797, dvs. en kjøpesum på kr 7 682. 

To av aksjonærene i Anyplan3D AS har akseptert tilbudet og har kjøpt boets 

aksjer for kr 3 841 hver, dvs. til sammen kr 7 682.  

 

Innovasjon Norge har tinglyst pant i driftstilbehør, men det er ikke påvist noe 

driftstilbehør tilhørende selskapet.   

 

Renter på boets konto:  

 

Som det fremgår av nedenstående regnskap, er renter på boets konto beregnet 

med kr 53,41. 

 

 Sum aktiva i boet: Kr 11 053.  

 

 Recursive Systems AS er ikke registrert i Merverdiavgiftsregisteret, og dermed 

kan heller ikke boet registreres som mva-pliktig og vil dermed ikke få fradrag for 

inngående merverdiavgift, herunder mva av bostyrers salær.  

  

 Garanti for boomkostninger:  

 

 Ved oppbud garanterer Staten for boomkostninger med inntil kr 63 850 (50 

ganger rettsgebyret).  

 

2. Omstøtelige forhold:  

 

 Bobehandlingen har ikke avdekket forhold som kan være omstøtelige etter de 

subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i dekningsloven.  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 9 - 

 

5. Boets gjeld: 

 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 13. august 2024.  

  

 Det er meldt ett krav:  

 Innovasjon Norge v/Kredinor AS, krav i h.t. realkausjon 

 for Xymphonic Systems AS   kr 2 290 453,06  

 

 Sum meldte krav    kr 2 290 453,06 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II    kr 0,00 

 

 Lønnskrav:  

 

 Etter det opplyste er det ingen lønns-/feriepengekrav som kan kreves dekket fra 

NAV Lønnsgaranti. Det er et par feriepengekrav, men disse ble opptjent i 2015 

og er derfor altfor gamle til å kunne dekkes av lønnsgarantien.  

 

B. 

1. Regnskap - salærforslag: 
 
 Som opplyst innledningsvis, foreslås det at bobehandlingen innstilles etter 

konkursloven § 135 på grunn av manglende midler, hvis ingen kreditorer vil stille 

sikkerhet for omkostningene ved videre bobehandling.  

 

 Under forutsetning av at bobehandlingen innstilles etter konkursloven § 135, 

oppstilles slikt regnskap for boet: 

 

 

I. Aktiva: 
  

1. Avsluttet konto 5005 06 49498 
 

 kr        3 158,25  

2. Avsluttet konto 5005 42 23223 
 

 kr           136,23  

3. Avsluttet konto 5005 06 68220 
 

 kr             23,11  

4. Solgt aksjer i AnyPlan3D AS 
 

 kr        3 841,00  

5. Solgt aksjer i AnyPlan3D AS 
 

 kr        3 841,00  

6. Renter av boets konto  
 

 kr             53,41  
 

Sum brutto aktiva 
 

 kr      11 053,00  
    

II. Passiva - massekrav: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr        5 108,00  

2. Advokat Bjørn Hübert Senum salær  kr       47 600,00  
 

 

25 % mva. av ovenstående  kr       11 900,00   kr      59 500,00  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 10 - 

3. Revisor Kjell Arnvard  kr         2 000,00  
 

 

25 % mva. av ovenstående  kr            500,00   kr        2 500,00  

3. Gebyr Brønnøysund registrering i Enhetsregisteret  kr        2 499,00  

4. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr        1 340,00  
 

Sum massekrav 
 

 kr      70 947,00  
    

 

Underdekning 
 

kr      -59 894,00  
 

Dekkes av Staten   
 

    

III. Salærforslag bostyrer:  
  

 

Sum salærforslag eks. mva., 34 timer  kr       47 600,00    

25 % merverdiavgift  kr       11 900,00  
  

Salærforslag inkl. mva.  kr       59 500,00  
     

IV. Uttellingsliste: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr        5 108,00  

2. Adv. Bjørn Hübert Senum, inkl. mva. 
 

 kr      59 500,00  

3. Kjell Arnvard inkl. mva.  
 

 kr        2 500,00  

4. Gebyr Brønnøysund refunderes bostyrer  kr        2 499,00  

5. Utgifter bostyrergaranti refunderes bostyrer  kr        1 340,00  
 

Sum utbetalinger 
 

 kr      70 947,00  
    

 

Innestående på boets konto  
 

 kr      11 053,00   
Staten dekker rettens gebyr 

 
 kr        5 108,00  

 
Staten dekker deler av bostyrers salær  kr      54 786,00  

 
Sum beholdning og innbetalinger 

  kr      70 947,00  

 
      I anledning salærforslaget vedlegges timeliste til tingretten.   

 

VIII. Kreditorenes stilling: 

 

1. Dekningsmuligheter:  

 

 Det er ikke midler til utbetaling av dividende til fordringshaverne.  

 

2.4. Det foretas ingen fordringsprøving.  

 

6. Det er ikke midler til utbetaling av dividende til fordringshaverne, som derfor 

selv må ta de nødvendige skritt med sikte på eventuell tvangsinndrivelse av sine 

tilgodehavender hos debitor.  

 

  



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENUM

- 11 -

Foreldelse  er avbrutt  ved  at krav  ble  meldt  i boet.  Når  fordringen  ikke  prøves,

varer  virkningen  av dette  fristavbrudd  i 1 år regnet  fra nærværende  slutt-

innberetnings  datering,  jfr.  foreldelseslovens  § 22 m.  2.

Recursive  Systems  AS  blir  slettet  i Foretaksregisteret  når  konkursboet  avsluttes.

IX. Straffbare  forhold:

Det  er ikke  påvist  forhold  som  har  gitt  grunnlag  for  å sende  saken  til  politiet.

X. Karantenebetingende  forhold:

Det  er ikke  påvist  forhold  som gir  gruru'i  til  å frernme  forslag  om konkurs-

karantene.

XI.  Frist  for  merØaiader  og eventuell  sikkerhetsstillelse:

Ut  fra  boets  økonomiske  stilling  foreslås  det at bobehandlingen  innstilles  etter

konkursloven  § 135 pga. manglende  rnidler,  hvis  ingen  stiller  sikkerhet  for

ornkostningene  ved videre  bobehandling.  Frist  for  eventuelt  tilsagn  om

sikkerhetsstil1e1se:  25. september  2024  kl.  15.00.  Slikt  tilsagn  gis i tilfelle  til

undertegnede  bostyrer.

Dersom  det ellers  er noen  merknader  til innholdet  av  nærværende  slutt-

iru'iberetning,  må  slike  merknader  være  bostyrer  i hende  innen  25. september

2024  kl.  15.00.  Eventuelle  merknader  til  salærforslaget  må  være  bostyrer  ihende

innen  sarnme  frist.

Innen  samme  frist  oppfordres  debitor  v/styreleder  Roger  Berntsen  til  å under-

skrive  og  returnere  vedlagte  erklæring  i h.t. konkursloven  § 120  om  at

opplysningene  i  denne  sluttinnberetning  om  konkursdebitors  økonorniske

virksornhet  etter  hans  vitende  er riktige  og uttømmende.  Dersom  han  mener  at

noe av det som  står  i sluttinnberetningen  ikke  er korrekt,  oppfordres  han  til  å gi

til1eggskornmentarer  i erklæringen  eller  i et eget  skriv.

Kristiansan  den 2024

iibert  Senum



KONKURSBO  NR.  24-108415KON-TAGD/TKRI:  RECURSIVE

SYSTEMS  AS,  ORG.  NR.  980  450  317  -  REGISTRERING  AV  BOET

Registreringen  ble påbegynt  11.07.2024  ved  telefonsamtale  med  styreleder/daglig  leder

Roger  Berntsen  og er videreført  ved  gjennomgåelse  av og innhenting  av dokumenter.

Selskapet  ble stiftet  21.12.1998  og registrert  08.02.1999  med  foretaksnavnet  Apotram

AS.  Det  var  Telenor  Venture  som  stiftet  selskapet.

Selskapet  skifl:et  navn  til  Xymphonic  Systems  AS i2001.

Roger  Berntsen  ble styreleder  04.12.2013.

Selskapet  endret  foretaksnavn  til  Recursive  Systems  AS 09.08.2016.

Selskapet  Baseline  AS, org. nr. 915 095 801, endret  sarnrne  dato navn  til  Xymphonic

Systems  AS  og har  også  pr. i dag dette  fortaksnavnet.  (Roger  Berntsen  er også styreleder

i dette  selskapet.)

Recursive  Systems  AS har siden  2015  ikke  hatt  aru'iet fornnål  enn å ivareta  kreditorers

interesser  i Singapore-registrerte  Promatica  Far  East  Pte. Ltd.

Singapore-selskapet  ble opprettet  for  å kunne  håndtere  IPR-rettigheter  overfor  Vietnam

der de hadde et forskerteam.  Selskapets  formål  var: «Development  of  software  and

applications».  Reglene  var  den gang  slik  at det ikke  måtte  betales  skatt  til  Singapore  så

lenge  det ikke  var  noen  omsetning  der. Men  så ble skattereglene  endret,  og med  4 års

tilbakevirkende  kraft.

Til slutt fikk man sendt inn dokumenter  for sletting  av  Singapore-seIskapet  pr.

26.06.2024, og det ble da besluttet å begiære oppbud i Recursive Systems AS.

I styreprotokollen  av 08.07.2024  er det protokollert:  «Promatica  Far  East  Pte Ltd

eventuelle  eiendeler  i programvare  teknologi,  varemerker,  andre  intellektuelle

rettigheter  og data  server  iSingapore  er nå slettet.  Således  er det ikke lenger  grunnlag

for  drift  av Recursive Systems ÅS.»

Selskapets  aktiva  er bankinnskudd  i DNB  og aksjer  i Xymphonic  Systems  AS og i

Anyp1an3D  AS.

DNB  Bank  ASA:

Plasseringskonto  5005  42 23223  kr  133,43.

Valutakonto  1250  05 33798  kr  O,OO -  ikke  tatt  i bruk.

Bedriftskonto  5005  06 49498  kr  3 158,25.

Skattetrekkskonto  5005  06 68220  kr  23,11  -  siste  bevegelse  06.07.2016.

Aksjer:

150 000 aksjer,  tilsvarende  4,796  %, iXymphonic  Systems  AS,  org. nr. 915 095 801.

130 600 aksjer,  tilsvarende  3,607  %, iAnyp1an3DAS,  org. nr. 927 214  091.

Verdien  av aksjene  antas å være  temmelig  begrenset.

Kristiansan 24. auli 2024

Senum


